1606. Porrecto SS. D. N. Benedicto XIV supplicii libello, quo rev. Alphonsus Mirolius episcopus Alexandrinus, nomine etiam cleri sæcularis et regu-

laris suæ civitatis, et diœcesis, ad devotionem et cultum erga S. Christinam virginem et martyrem augendum confirmandumque humillime supplicavit, ut Officium et Missam ejusdem sanctæ eodem modo et forma, quo civitati et diœcesi Taurinensi die 5 Aprilis 1742 concessa reperiuntur, ad clerum præfatæ suæ civitatis, et diœcesis extendere dignaretur, Sanctitas Sua ad relationem mei secretarii pro gratia benigne annuit die 9 Aprilis 1755.

1607. Porrectis humiliter precibus sac. Rit. congreg. a duce Philippo Sfortia Cæsarini, quatenus Officium et Missam de comm. non virg. nec mart. cum infrascripta oratione propria B. Seraphinæ Sfortiæ monial. profess. monasterii Corporis Domini Pisauri ord. S. Claræ civitati et diœcesi Pisaurensi necnon universo ordini Minorum S. Francisci, ac insuper ecclesiis et oratoris, quæ sunt de jure patronatus præfati ducis, sub ritu dupl. min. concedere dignaretur, sac. congreg. ad relationem emin. et rev. card. Columna de Sciarra ponentis, auditu prius R. P. D. Benedicto Veterani fidei promotore, benigne rescripsit, *pro gratia* quoad civitatem tantum sub ritu dupl. min., quo vero ad diœcesim Pisaurensem, necnon ord. Min. et oratoria propria, et ecclesias principales feudorum oratoris sub ritu semidupl. tantum ad primam diem non impeditam ab ordinariis locorum designandam. Si SS. D. N. placuerit. Die 29 Novemb. 1755. Factaque deinde per me secretarium de prædictis eidem SS. D. N. relatione, Sanctitas Sua benigne annuit die 10 Decembris 1755. Oratio :

Deus, qui per beatam Seraphinam eximium nobis patientiæ exemplum tribuisti, præsta supplicibus tuis, ut et ipsius instruiamur exemplis, et ab omnibus ejus patrocinio liberemur adversis. Per Dominam, etc.

1608. Ad magis excitandum cultum erga augustissimum Eucharistiæ sacramentum, clerus sæcularis civitatis Alexandriæ pro indulto recitandi singulis feriis quintis minime impeditis Officium et Missam ejusdem SS. Sacramenti SS. domino nostro Benedicto Papæ XIV humillime supplicavit. Et Sanctitas Sua, attentis peculiaribus circumstantiis, ad relationem mei secretarii gratiam petitam sub ritu semiduplici oratoribus benigne concessit, exceptis tamen Adventus, Quadragesimæ, ac Vigiliarum temporibus, sive cum jejuniis, sive absque jejunio, atque illis feriis, in quibus secundum rubricas sit reponendum Officium de festo duplici vel semiduplici translato, die 10 Decemb. 1755.